2011年护士执业资格考试公告
根据卫生部、人力资源和社会保障部《护士执业资格考试办法》（部长令74号）、全国护士执业资格考试委员会办公室《关于2011年护士执业资格考试有关问题的通知》（卫护考委办发〔2011〕1号）规定，现将我市2011年度护士执业资格考试有关事项公告如下：
      一、报考条件
      在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国务院卫生主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，并取得相应的学历证书（包括2011年应届毕业生），可以申请参加护士执业资格考试。
      二、考试报名
     （一）网上报名。自2011年2月25日起各地考生可登录中国卫生人才网（http://www.21wecan.com.cn/），根据报名须知在网上填写个人报名信息，并打印《2011年护士执业资格考试报名申请表》。网上报名截止时间为2011 年3月12日。

（二）报名确认。参加卫生专业技术资格考试由本人提出申请，经所在单位审核同意，在规定时间内持相关证件及报名信息表到指定地点进行资格审核、交费及信息确认。经考点审核合格后在规定时间内打印准考证，在指定的时间、地点参加考试。
 （三）报名确认点。属省、市医疗卫生单位报考人员到本单位报名确认；属市级民营医院卫生单位及市其他企事业单位报考人员到温州市卫生局考试考务中心（新城大道41号，公共卫生中心大楼主楼三楼306市）；属县（市）区医疗卫生单位和县（市）区其他企事业单位报考人员到单位所在地的县（市）区卫生局报名确认。考生须持《2011年护士执业资格考试报名申请表》及相关的证件、材料进行确认。经现场审核确认后，方可视为正式报名，逾期不予受理。

（四）申报护士执业资格考试，须提交下列证件及材料：
    1．《2011年护士执业资格考试报名申请表》一式2份
2．本人有效身份证明原件及复印件；
    ；
      3．本人近6个月小二寸免冠彩色照片3张；
      4．毕业证书或学位证书原件及复印件；
      5．护士执业资格考试报名材料真实性保证书。
报名点经办人员须审核原件并在复印件上签名。
      申请人为2011年在校应届毕业生的，应当持有所在学校出具的证明，由学校到学校所在地考点办理集体报名。申请人为非应届毕业生的，可以选择到人事档案所在地报名。
（五）准考证制发工作

自2011年5月4日起，考生可登录中国卫生人才网（http://www.21wecan.com.cn/）打印准考证，截止时间为5月21日。
      三、考试方式和时间
      （一）考试采用纸笔考试，考试科目包括专业实务和实践能力。
      （二）考试时间：2011年5月21日一天，上午9时-11时30分，下午14时-16时30分。
      四、考试收费
      2011年护士执业资格考试收费标准，暂按国家计委、财政部《关于全国卫生专业技术资格考试收费标准的通知》（计价格〔2001〕2043号）规定执行，每人每科50元。
五、各报名点现场确认时间及地点

	确认点：
	时 间：
	地 点：
	电话

	市直属
	2月28日—3月15日
	温州市考试考务中心 新城大道41号公共卫生中心大楼主楼三楼306室
	88900108

	鹿城区
	3月8日—3月9日
	鹿城区卫生局
	88202117

	龙湾区
	3月7日—3月10日
	龙湾区卫生局
	86350983

	瓯海区
	3月7日—3月9日
	瓯海区卫生局
	88533932

	瑞安市
	3月1日—3月4日
	瑞安市卫生局
	65812913

	乐清市
	3月7日—3月8日
	乐清市卫生局
	62521048

	苍南县
	3月7日—3月8日
	苍南县卫生局
	64752419

	平阳县
	3月7日—3月9日
	平阳县卫生局
	63739367

	永嘉县
	3月4日—3月7日
	永嘉县卫生局
	67222357

	泰顺县
	3月2日—3月4日
	泰顺县卫生局
	67583105

	文成县
	3月7日
	文成县卫生局
	67861444

	洞头县
	3月7日—3月8日
	洞头县卫生局
	63480988

附件    护士执业资格考试报名材料真实性保证书

温州市卫生局考试考务中心

                                              二O一一年二月二十八日